
Созақ ауданы бойынша коммуналдық қалдықтарды жинау, әкету, көму және 
кәдеге жарату тарифтерін бекіту туралы

Күшін жойған
Оңтүстік Қазақстан облысы Созақ аудандық мәслихатының 2015 жылғы 26 
маусымдағы № 267 шешімі. Оңтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2015 жылғы 21 шілдеде № 3252 болып тіркелді. Күші жойылды 
- Оңтүстік Қазақстан облысы Созақ аудандық мәслихатының 2016 жылғы 19 
қаңтардағы № 320 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Созақ аудандық 
мәслихатының 19.01.2016 № 320 .шешімімен
      Қазақстан Республикасының 2007 жылдың 9 қаңтардағы Экологиялық 
кодексінің  2) тармақшасына, «Қазақстан Республикасындағы 19-1 бабының
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 6 бабының 1 тармағының
  сәйкес, Созақ аудандық мәслихаты 15) тармақшасына ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Созақ ауданы бойынша қоса беріліп отырған коммуналдық қалдықтарды 
жинау, әкету, көму және кәдеге жарату  бекітілсін.тарифтері
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      хатшысы                                    Б.Байғараев
С о з а қ  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 1 5  ж ы л ғ ы  2 6  м а у с ы м д а ғ ы
№ 267 шешіміне қосымша

Созақ ауданы бойынша коммуналдық қалдықтарды жинау, әкету, көму 
және кәдеге жарату тарифтері

№
Р/с

Атаулары Есептік бірлік Баға, теңгемен

1 Коммуналдық қалдықтарды жинау, әкету 
тарифтері

1.1 Жайлы үйлер 1 отбасы 100

1.2 Жайсыз үйлер 1 отбасы 100

1.3 Заңды тұлғалар 1 текше метр 2170

2 Коммуналдық қалдықтарды көму және 
кәдеге жарату тарифтері



2.1 Жеке тұлғалар 1 текше метр 100

2.2 Заңды тұлғалар 1 текше метр 1646

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


